



# Psychiatrická nemocnice Kosmonosy


Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

## OBJEDNÁVKA

Adresát:

IPL stavby s.r.o.  
Plzeňská 2822/224  
150 00 Praha 5

Objednávka číslo: **185/Ný/2023**  
Datum vystavení: 15. 5. 2023  
Místo vystavení: ředitelství  
Vytizuje: Ing. Roman Novotný  
Telefón: 602 167 750  
Fax:  
E-mail: roman.novotny@pnkosmonosy.cz

Poř.číslo	Jednotky	Množství	Popis
			Objednávám u Vás opravu lapačů střešních splavenin, odpadů a kanalizační šachty na jižní straně pavilonu D v areálu PN Kosmonosy. Práce budou realizovány v rozsahu dle přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.
			Cena celkem bez DPH ..... 76.715,55 Kč
			Za dodavatele akceptuji :
			 <b>IPL stavby s.r.o.</b> IČ: 624 17 967 tel.: +420 606 760 650 e-mail: IPLstavby@centrum.cz

Na daňové doklady uvádějte správně a kompletně všechny údaje dle nařízení zákona o DPH.  
Pohledávky zhotovitele za objednatele vzniklé z titulu této objednávky nelze postoupit na třetí osobu bez výslovného předchozího písemného souhlasu kupujícího.  
Pokud není smluvně uvedeno jinak, žádáme fakturovat se **splatností minimálně 21 dnů**.

S pozdravem

Psychiatrická nemocnice  
Kosmonosy  
Lípy 15, 293 06 Kosmonosy

Ing. Roman Novotný  
provozně-techn. náměstek

IČO: 00068691, DIČ: CZ00068691  
Zřiz. listina MZ ČR č.j.: 8870-VIII/2013  
ČNB č.ú. 7532181/0710

Telefon: 326 715 711  
Fax: 326 724 119  
www: <http://www.pnkosmonosy.cz>

# Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Oprava lapačů střešních splavenin a odpadů	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	Pavilon D	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	PN Kosmonosy	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	20.3.2023	Konec výstavby:	Položek: 15
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 20.3.2023

## Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	6 353,11	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	40 618,46	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	3 633,80	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	4 519,22		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		11 007,87		0,00	NUS celkem	0,00
Přesun hmot a sutí		10 583,09	DN celkem	0,00	NUS celkem za obj.	0,00
ZRN celkem		76 715,55	DN celkem za obj.	0,00	ORN celkem	0,00
					ORN celkem za obj.	0,00

Základ 0%	76 715,55	Základ 15%	0,00	Základ 21%	0,00	Celkem bez	76 715,55
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	76 715,55
Projektant		Objednatel		Zhotovitel			
Datum, razítko a podpis		Datum, razítko a podpis					

IPL stavby s.r.o.  
IČ: 624 17 967  
tel.: +420 606 760 650  
e-mail: IPLstavby@centrum.cz

*177*  
*20.3.2023*  
Datum, razítko a podpis

## Stavební rozpočet

Název stavby: **Oprava lapaců střešních splavenin a odpadů**

Doba výstavby:

Objednatel:

Druh stavby: **Pavilion D**

Začátek výstavby: **20.3.2023**

Projektant:

Lokalita: **PN Kosmonosy**

Konec výstavby:

Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování **20.3.2023**

Zpracoval:

C. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	11	Přípravné a přidružené práce			0,00	574,06	574,06			1,1251
1	113105113R00	Rozebrání dlažeb z lom. kamene	m2	1,92	298,99	0,00	574,06	574,06	0,5860	1,1251
	12	Odkopávky a prokopávky			0,00	372,00	372,00			0,0000
2	12000101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	1	372,00	0,00	372,00	372,00	0,0000	0,0000
	13	Hloubené výkopávky			0,00	19 420,64	19 420,64			0,0000
3	139600012RBB	Ruční výkop v hornině 3	m3	16,32	1 189,99	0,00	19 420,64	19 420,64	0,0000	0,0000
	17	Konstrukce ze zemín			0,00	4 618,72	4 618,72			0,0000
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	16,32	283,01	0,00	4 618,72	4 618,72	0,0000	0,0000
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch			935,87	330,37	1 266,24			0,5785
5	591141111R00	Kladení dlažby velké kosky	m2	1,92	659,50	935,87	1 266,24	1 266,24	0,3013	0,5785
	721	Vnitřní kanalizace			3 633,80	4 519,22	8 153,02			0,1951
6	721242110RT1	Montáž lapáče střešních splavenin PP HL600 DN 100	kus	2	1 976,00	3 633,80	318,20	3 952,00	0,0764	0,1529
7	721242803R00	Demontáž lapáče střešních splavenin DN 100	kus	2	2 100,51	0,00	4 201,02	4 201,02	0,0211	0,0423
	811VD	Trubní vedení			1 467,84	2 416,16	3 884,00			1,7200
8	811122111VD	Napojení stávající kanal. přípojky	ks	2	1 942,00	1 467,84	2 416,16	3 884,00	0,8600	1,7200
	83	Potrubi z trub kameninových			3 949,40	12 886,51	16 835,91			15,1136
9	831350012RAC	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 110 - 160	m	18,2	925,05	3 949,40	12 886,51	16 835,91	0,8304	15,1136
	H27	Vedení trubní dálková a přípojná			0,00	10 583,09	10 583,09			0,0000
10	998271311R00	Přesun hmot pro kanalizace	t	18,798	562,99	0,00	10 583,09	10 583,09	0,0000	0,0000

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)		Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž			Jednot.	Celková
		Ostatní materiál				11 007,87	0,00	11 007,87			0,0656
11	55162490.A	HL600 lapač střešních splavenin DN 100	kus	2	1 755,94	3 511,88	0,00	3 511,88	0,0014		0,0029
12	28651690.A	Redukce kanalizační KGR 125/ 160 PVC	kus	2	233,96	467,92	0,00	467,92	0,0003		0,0006
13	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	6	314,70	1 888,20	0,00	1 888,20	0,0003		0,0017
14	28611264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x5,9x3000	kus	3	1 203,93	3 611,79	0,00	3 611,79	0,0151		0,0454
15	28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x5,9x1000	kus	3	509,36	1 528,08	0,00	1 528,08	0,0050		0,0151
<b>Celkové náklady:</b>										<b>76 715,55 Kč</b>	